
Västerbrohamnens vaktlista säsongen 2019
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A B C D E F G H

Datum Dag Plats Efternamn Förnamn Hemtel Arbetet Mobiltel

2019-05-01 onsdag VA 01 Klockare Sven 070-699 19 20

2019-05-01 onsdag

2019-05-02 torsdag VD 44 Sjögren Per 0708-299 723

2019-05-02 torsdag VA 02 Wåhlstedt Magnus 0708-71 04 05

2019-05-03 fredag VA 05 Salomonssn Nils 070-429 87 80

2019-05-03 fredag VB 15 Martinsson Jan 070-745 77 21

2019-05-04 lördag VA 10 Carlsson Martias 070-741 31 36

2019-05-04 lördag VD 45 Noring Gunnar 073-986 67 74

2019-05-05 söndag VA 03 Lindblad Per 073-999 75 70

2019-05-05 söndag VD 30 Andreni Joakim 070-412 96 08

2019-05-06 måndag VB 02 Boork Håkan 070-749 53 23

2019-05-06 måndag VD 18 Hörgren Christian 0708-74 01 90

2019-05-07 tisdag VB 17 Setälä Ari 070-642 72 70

2019-05-07 tisdag VE 21 Wälivaara Christer 070-388 00 13

2019-05-08 onsdag Jolle Lundberg Linnea 0730-794 791

2019-05-08 onsdag VC 25 Håkansson Peter 073-9868 222

2019-05-09 torsdag VD 33 Madjid Sabizi 070-6950712

2019-05-09 torsdag VD 54 Gustavsson Kristian 073-988 14 39

2019-05-10 fredag VE 20 von Keyserlingk Henning 070-519 16 55

2019-05-10 fredag VB 30 Andersson Daniel 070-6090 770

2019-05-11 lördag VC 32 Alfort Philip 073-628 26 00

2019-05-11 lördag VD 21 Malki Thommy 073-647 90 90

2019-05-12 söndag VA 07 Bjelving Ola 0707-56 97 90

2019-05-12 söndag VB 01 Sundberg Jan-Åke 073-33 75 936

2019-05-13 måndag VE 03 Lewan Mats 070-590 72 52

2019-05-13 måndag VC 33 Lindqvist Per 070-719 73 26

2019-05-14 tisdag VB 05 Erdös Mattias 076-842 88 09

2019-05-14 tisdag VB 06 Karlsson Roger 070-9535988

2019-05-15 onsdag VD 17 Berkert Maths 070-772 72 79

2019-05-15 onsdag VE 17 Strömberg Peter 076-890 52 44

2019-05-16 torsdag VB 22 Zwedberg Tommy 070-640 37 15

2019-05-16 torsdag VC 34 Magnussn Joel 073-389 98 89

2019-05-17 fredag VC 03 Sparrow Alan 070-994 20 91

2019-05-17 fredag VD 26 Zettergren Göran 070-753 33 52

2019-05-18 lördag VD 20 Pettersson        Camilla 070-092 32 62

2019-05-18 lördag VD 13 Christakopoulos Vasilios 070-641 49 83

2019-05-19 söndag VB 07 Lindberg Åke 070-710 95 80

2019-05-19 söndag VB 08 Runströmer Jacob 070-817 95 96

2019-05-20 måndag VF 04 Bengtsson Håkan 0733-275 622

2019-05-20 måndag VD 48 Kourilo Alexander 073-907 56 65

2019-05-21 tisdag VB 10 Ljung Johan 070-444 34 46

2019-05-21 tisdag VB 13 Öhman Josefin 070-281 98 29

2019-05-22 onsdag VB 14 Öhman Ulf 070-586 77 19

2019-05-22 onsdag VB 16 Kettunen Tapio 0733-68 14 11

2019-05-23 torsdag VD 14 Johansson Håkan 0705-247 224

2019-05-23 torsdag VD 29 Ivemark Håkan 0708-714 711

2019-05-24 fredag Jolle Nass Tina 076-026 05 65

2019-05-24 fredag VE 18 Eriksson Per-Erik 070-427 29 60

2019-05-25 lördag VD 34 Szakalos Peter 070-753 79 46

2019-05-25 lördag VB 23 Kyllenbeck Magnus 070-221 69 53

2019-05-26 söndag VB 25 Borg Peter 070-923 35 33

2019-05-26 söndag VB 31 Fohlström Per 073-350 15 56 070-592 75 03 070-217 03 13

2019-05-27 måndag VC 28 Hedenberg/Magnusson   Britt 0739-73 97 16

2019-05-27 måndag VC 00 Jönsson Hannes 070-337 36 66

2019-05-28 tisdag VD 31 Bäckström Bo 070-351 33 05

2019-05-28 tisdag VC 01 Petesson Daniel 073-642 18 20
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2019-05-29 onsdag VD 27 Magnusson Stefan 070-239 97 77

2019-05-29 onsdag VC 02 Karlsson Michael 070-301 37 37

2019-05-30 torsdag VC 04 Engström John 073-984 6000

2019-05-30 torsdag VC 27 Andersson Tommy 070-645 49 30

2019-05-31 fredag VD 19 Rosén Erik 073-931 58 56

2019-05-31 fredag VG 05 Montonen Juha 0706-57 87 76
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2019-06-01 lördag VC 26 Larsson Suzanne 076-398 87 57

2019-06-01 lördag VC 08 Brautaset Rune 070-091 90 58 070-580 38 00

2019-06-02 söndag VC 09 Hellberg Stefan 0708-58 75 75

2019-06-02 söndag VC 10 Thulin Peter 070-219 03 44 073-546 67 01

2019-06-03 måndag VC 21 Neij Sven-Inge 070-421 11 43

2019-06-03 måndag VD 35 Nordin Sven 070-539 69 86

2019-06-04 tisdag VA 09 Falthen Peter 070-471 52 20

2019-06-04 tisdag VD 48 Kourilo Alexander 073-907 56 65

2019-06-05 onsdag VF 03 Antin Henrik 0704-836 861

2019-06-05 onsdag VE 08 Gustafsson Peter 0709-77 99 69

2019-06-06 torsdag VC 11 Fallheden Örjan 0703-75 60 35

2019-06-06 torsdag VC 22 Björkman Krister 070-666 4000

2019-06-07 fredag VC 16 Wetterberg Magnus 0768-59 49 21

2019-06-07 fredag VD 37 Kollin Claude 070-730 79 39

2019-06-08 lördag VG 04 Sjöholm Hans 073-529 01 89

2019-06-08 lördag VA 08 Lucchetti Nicola 076-277 07 32

2019-06-09 söndag VC 13 Lundquist Jan 076-769 50 67

2019-06-09 söndag VC 20 Norberg Björn 0708-70 00 32

2019-06-10 måndag VC 23 Kennethsson Mattias 0767-62 62 34

2019-06-10 måndag VC 24 Zetterquist Rikard 070-473 05 00

2019-06-11 tisdag VB 11 Lindsröm Tommy 070-788 34 38

2019-06-11 tisdag VD 08 Callertun Anders 070-486 77 39

2019-06-12 onsdag Jolle Krog-Jensen Lars 070-441 35 69

2019-06-12 onsdag VE 13 Jönsson Gunnar 070-531 92 64

2019-06-13 torsdag VC 17 Sivertsson Peter 070-829 72 72

2019-06-13 torsdag VB 26 Björkman Krister 070-666 4000

2019-06-14 fredag VB 20 Pettersson/Sjölund Tony 070-574 68 14

2019-06-14 fredag VD 25 Tilert Marie 070-306 30 27

2019-06-15 lördag VE 02 Garcia Henriksson Axel 070-374 09 01

2019-06-15 lördag

2019-06-16 söndag VB 24 Pettersson Stefan 073-664 60 24

2019-06-16 söndag VD 15 Strandberg Conny 070-750 66 08

2019-06-17 måndag VD 22 Schalling Martin 070-484 12 30

2019-06-17 måndag VD 05 Tardell Rolf 070-884 77 10

2019-06-18 tisdag VA 12 Gårdh Nils-Börje 0703-136 137

2019-06-18 tisdag VC 05 Sträng Jesper 070-910 22 22

2019-06-19 onsdag VB 09 Lunde Mats 070-288 21 90

2019-06-19 onsdag VC 31 Hesselius Kjell 072-402 78 22

2019-06-20 torsdag VC 35 Tomi Basil 070-741 00 77

2019-06-20 torsdag VD 01 Norgren Mickael 070 511 81 88

2019-06-21 fredag Vaktfri helg

2019-06-21 fredag Vaktfri helg

2019-06-22 lördag Vaktfri helg

2019-06-22 lördag Vaktfri helg

2019-06-23 söndag Vaktfri helg

2019-06-23 söndag Vaktfri helg

2019-06-24 måndag VC 19 Kamel Petter 072-532 51 56

2019-06-24 måndag VF 02 Heed Emilia 070-620 97 19

2019-06-25 tisdag VD 23 Carlsson Robert 072-802 80 80

2019-06-25 tisdag VD 24 Cotteverte Alex 070 740 39 65

2019-06-26 onsdag VD 30 Forsblom Thomas 070-206 83 82

2019-06-26 onsdag VD 32 Grandin Thorny 0706-289664 070 - 628 96 64

2019-06-27 torsdag VD 33 Madjid Sabzi 070-6950712

2019-06-27 torsdag VD 36 Färdig Anders 0708-42 06 08

2019-06-28 fredag VD 11 Arman Stephanie 070-752 19 19

2019-06-28 fredag VD 28 Semitjov Jesper 0708-21 21 21
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2019-06-29 lördag VD 07 Ahldén Mats 070-535 00 33

2019-06-29 lördag

2019-06-30 söndag VD 06 Lorentzon Ove 0707-21 46 86

2019-06-30 söndag VD 51 Bergenzaun Per 076-050 47 58
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2019-07-01 måndag

2019-07-01 måndag VD 12 Thegerström Nicklas 0708-541 563

2019-07-02 tisdag VA 06 Sandefeldt Fredrik 08-52 80 12 61

2019-07-02 tisdag VD 38 Söderström Johan 070-730 69 30

2019-07-03 onsdag VD 39 Asplund Håkan 070-762 44 76

2019-07-03 onsdag VD 40 Grimsvik Björn-Patric 070-759 11 29

2019-07-04 torsdag VD 42 Wells Robert 070-730 11 11

2019-07-04 torsdag VD 43 Hildingson Petter 076-827 12 49

2019-07-05 fredag VD 46 Edelsvärd Peter 0732-32 99 05 076-769 33 00

2019-07-05 fredag VD 47 Holender Robert 070-160 46 96

2019-07-06 lördag VE 10 Klocare Lisa 076-278 40 37

2019-07-06 lördag VE 14 Klockare Sven Vattenscooter 070-699 19 20

2019-07-07 söndag VD 02 Johansson Lars 070-510 52 44

2019-07-07 söndag VC 15 Tegnander Hans 070-632 72 55

2019-07-08 måndag VE 19 Wåhlander Christer 0708-47 02 70

2019-07-08 måndag VF 01 Lindqvist Dan Storebro Royal 380 08-99 45 33

2019-07-09 tisdag VD 41 Mars Alexander 0760-245075

2019-07-09 tisdag VC 29 Berner Joakim 070-740 39 67

2019-07-10 onsdag VE 15 Brattberg Margit 070-531 36 30

2019-07-10 onsdag VC 07 Reesmark Henrik 070-260 09 17

2019-07-11 torsdag VD 04 Holgerman Lennart 0760-245075

2019-07-11 torsdag VB 18 Katarina Spinosa 40    Valkyria 070-676  20 28

2019-07-12 fredag VD 56 Säfström Pelle 070-992 26 36

2019-07-12 fredag VC 07 Reesmark Henrik 070-260 09 17

2019-07-13 lördag VC 18 Aronsson Ulf 070-531 43 53

2019-07-13 lördag VD 10 Steen Marcus 073-850 47 91

2019-07-14 söndag VF 05 Olsson Mårten 073-808 98 66

2019-07-14 söndag VD 10 Steen Marcus 073-850 47 91

2019-07-15 måndag VD 49 Middlemiss Lé Mon Johan 070-969 89 89

2019-07-15 måndag

2019-07-16 tisdag VD 50 Aranda Lautaro 0739-175534

2019-07-16 tisdag

2019-07-17 onsdag VE 12 Parszyk Göran 0708-24 29 82

2019-07-17 onsdag VB 03 Cheng Shen-Yi 073 -5009 669

2019-07-18 torsdag VG 02 Lundberg Jacob 070-323 60 02

2019-07-18 torsdag

2019-07-19 fredag VC 12 Kjällman Fredrik 076-056 58 38

2019-07-19 fredag VE 09 Uulas Kristoffer 0736-24 04 93

2019-07-20 lördag

2019-07-20 lördag

2019-07-21 söndag

2019-07-21 söndag

2019-07-22 måndag VA 01 Klockare Sven 08-732 02 70 070-699 19 20

2019-07-22 måndag VD 44 Sjögren Per 0708-299 723

2019-07-23 tisdag VB 24 Pettersson Stefan 073-664 60 24

2019-07-23 tisdag VA 03 Lindblad Per 073-999 75 70

2019-07-24 onsdag VA 06 Sandefeldt Fredrik 08-52 80 12 61

2019-07-24 onsdag VC 33 Lindqvist Per 070-719 73 26

2019-07-25 torsdag VB 05 Erdös Mattias 076-842 88 09

2019-07-25 torsdag VB 06 Karlsson Roger 070-9535988

2019-07-26 fredag VB 07 Lindberg Åke 070-710 95 80

2019-07-26 fredag VB 08 Runströmer Jacob 070-817 95 96

2019-07-27 lördag VD 28 Semitjov Jesper 0708-21 21 21

2019-07-27 lördag VB 01 Sundberg Jan-Åke 073-33 75 936

2019-07-28 söndag VB 10 Ljung Johan 070-444 34 46

2019-07-28 söndag VB 13 Öhman Josefin 070-281 98 29
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2019-07-29 måndag VB 14 Öhman Ulf 070-586 77 19

2019-07-29 måndag VB 16 Kettunen Tapio 0733-68 14 11

2019-07-30 tisdag VB 23 Kyllenbeck Magnus 070-221 69 53

2019-07-30 tisdag VB 25 Borg Peter 070-923 35 33

2019-07-31 onsdag VB 31 Fohlström Per 073-350 15 56 070-592 75 03 070-217 03 13

2019-07-31 onsdag VC 00 Jönsson Hannes 070-337 36 66
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2019-08-01 torsdag VC 01 Petesson Daniel 073-642 18 20

2019-08-01 torsdag VD 06 Lorentzon Ove 0707-21 46 86

2019-08-02 fredag VA 08 Lucchetti Nicola 076-277 07 32

2019-08-02 fredag VD 11 Arman Stephanie 070-752 19 19

2019-08-03 lördag VD 34 Szakalos Peter 070-753 79 46

2019-08-03 lördag VC 04 Engström John 073-984 6000

2019-08-04 söndag VC 27 Andersson Tommy 070-645 49 30

2019-08-04 söndag VC 07 Resmark Henrik 070-260 09 19

2019-08-05 måndag VC 08 Brautaset Rune 070-091 90 58 070-580 38 00

2019-08-05 måndag VD 30 Andreni Joakim 070-412 96 08

2019-08-06 tisdag VE 08 Gustafsson Peter 0709-77 99 69

2019-08-06 tisdag VC 09 Hellberg Stefan 0708-58 75 75

2019-08-07 onsdag VC 10 Thulin Peter 070-219 03 44 073-546 67 01

2019-08-07 onsdag VD 12 Thegerström Nicklas 0708-541 563

2019-08-08 torsdag VD 18 Hörgren Christian 0708-74 01 90

2019-08-08 torsdag VD 23 Carlsson Robert 072-802 80 80

2019-08-09 fredag VC 12 Kjällman Fredrik 076-056 58 38

2019-08-09 fredag VD 24 Cotteverte Alex 070 740 39 65

2019-08-10 lördag VB 03 Cheng Shen-Yi 073 -5009 669

2019-08-10 lördag VD 03 Gunnarsson Nils 070-660 94 12

2019-08-11 söndag VC 24 Zetterquist Rikard 070-473 05 00

2019-08-11 söndag

2019-08-12 måndag VD 05 Tardell Rolf 070-884 77 10

2019-08-12 måndag VC 19 Kamel Petter 072-532 51 56

2019-08-13 tisdag VD 27 Magnusson Stefan 070-239 97 77

2019-08-13 tisdag VD 15 Strandberg Conny 070-750 66 08

2019-08-14 onsdag VB 09 Lunde Mats 070-288 21 90

2019-08-14 onsdag VD 32 Grandin Thorny 0706-289664 070 - 628 96 64

2019-08-15 torsdag VE 17 Strömberg Peter 076-890 52 44

2019-08-15 torsdag VA 09 Falthen Peter 070-471 52 20

2019-08-16 fredag VF 03 Antin Henrik 0704-836 861

2019-08-16 fredag VG 04 Sjöholm Hans 073-529 01 89

2019-08-17 lördag VC 26 Larsson Suzanne 076-398 87 57

2019-08-17 lördag

2019-08-18 söndag VC 35 Tomi Basil 070-741 00 77

2019-08-18 söndag VD 33 Madjid Sabzi 070-6950712

2019-08-19 måndag VF 04 Bengtsson Håkan 0733-275 622

2019-08-19 måndag VC 21 Neij Sven-Inge 070-421 11 43

2019-08-20 tisdag VC 20 Norberg Björn 0708-70 00 32

2019-08-20 tisdag VD 36 Färdig Anders 0708-42 06 08

2019-08-21 onsdag VB 11 Lindsröm Tommy 070-788 34 38

2019-08-21 onsdag VE 13 Jönsson Gunnar 070-531 92 64

2019-08-22 torsdag VD 14 Johansson Håkan 0705-247 224

2019-08-22 torsdag VB 26 Björkman Krister 070-666 4000

2019-08-23 fredag VD 08 Callertun Anders 070-486 77 39

2019-08-23 fredag VB 30 Andersson Daniel 070-6090 770

2019-08-24 lördag VD 45 Noring Gunnar 073-986 67 74

2019-08-24 lördag VD 01 Norgren Mickael 070 511 81 88

2019-08-25 söndag VD 38 Söderström Johan 070-730 69 30

2019-08-25 söndag VD 02 Johansson Lars 070-510 52 44

2019-08-26 måndag

2019-08-26 måndag VC 06 Svensson John 0708-525 390

2019-08-27 tisdag VD 31 Bäckström Bo 070-351 33 05

2019-08-27 tisdag VD 13 Christakopoulos Vasilios 070-641 49 83

2019-08-28 onsdag VD 07 Sjöberg Kaj 070-996 93 29

2019-08-28 onsdag VD 22 Schalling Martin 070-484 12 30
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2019-08-29 torsdag VD 33 Madjid Sabizi 070-6950712

2019-08-29 torsdag VA 12 Gårdh Nils-Börje 0703-136 137

2019-08-30 fredag VE 20 von Keyserlingk Henning 070-519 16 55

2019-08-30 fredag VB 15 Martinsson Jan 070-745 77 21

2019-08-31 lördag VD 19 Rosén Erik 073-931 58 56

2019-08-31 lördag VC 22 Björkman Krister 070-666 4000
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2019-09-01 söndag VC 13 Lundquist Jan 076-769 50 67

2019-09-01 söndag VC 11 Fallheden Örjan 0703-75 60 35

2019-09-02 måndag VC 28 Hedenberg/Magnusson   Britt 0739-73 97 16

2019-09-02 måndag VD 35 Nordin Sven 070-539 69 86

2019-09-03 tisdag VB 17 Setälä Ari 070-642 72 70

2019-09-03 tisdag VC 23 Kennethsson Mattias 0767-62 62 34

2019-09-04 onsdag VC 25 Håkansson Peter 073-9868 222

2019-09-04 onsdag VC 05 Sträng Jesper 070-910 22 22

2019-09-05 torsdag VF 02 Heed Emilia 070-620 97 19

2019-09-05 torsdag VD 04 Holgerman Lennart 070-5648072

2019-09-06 fredag VC 16 Wetterberg Magnus 0768-59 49 21

2019-09-06 fredag VD 37 Kollin Claude 070-730 79 39

2019-09-07 lördag VC 32 Alfort Philip 073-628 26 00

2019-09-07 lördag VD 21 Malki Thommy 073-647 90 90

2019-09-08 söndag VB 18 Katarina Spinosa 40    Valkyria 070-676  20 28

2019-09-08 söndag VB 12 Carlsson Robert 070-749 31 23

2019-09-09 måndag VD 17 Berkert Maths 070-772 72 79

2019-09-09 måndag VE 10 Klocare Lisa 076-278 40 37

2019-09-10 tisdag VD 40 Grimsvik Björn-Patric 070-759 11 29

2019-09-10 tisdag VF 05 Olsson Mårten 073-808 98 66

2019-09-11 onsdag VB 02 Boork Håkan 0707-495 23

2019-09-11 onsdag VE 21 Wälivaara Christer 070-388 00 13

2019-09-12 torsdag VE 14 Klockare Sven Vattenscooter 070-699 19 20

2019-09-12 torsdag VB 12 Carlsson Robert 072-802 80 80

2019-09-13 fredag VC 03 Sparrow Alan 070-994 20 91

2019-09-13 fredag VD 26 Zettergren Göran 070-753 33 52

2019-09-14 lördag VC 17 Sivertsson Peter 070-829 72 72

2019-09-14 lördag VD 03 Gunnarsson Nils 070-660 94 12

2019-09-15 söndag VE 09 Uulas Kristoffer 0736-24 04 93

2019-09-15 söndag VC 31 Hesselius Kjell 072-711 31 10

2019-09-16 måndag VD 42 Wells Robert 070-730 11 11

2019-09-16 måndag VD 41 Mars Alexander 0760-245075

2019-09-17 tisdag VG 02 Lundberg Jacob 070-323 60 02

2019-09-17 tisdag VB 22 Zwedberg Tommy 070-640 37 15

2019-09-18 onsdag VD 39 Asplund Håkan 070-762 44 76

2019-09-18 onsdag VG 01 Foxberg Per Anders 076-875 23 38

2019-09-19 torsdag VC 34 Magnussn Joel 073-389 98 89

2019-09-19 torsdag VD 29 Ivemark Håkan 0708-714 711

2019-09-20 fredag VD 20 Pettersson        Camilla 070-092 32 62

2019-09-20 fredag VG 05 Montonen Juha 0706-57 87 76

2019-09-21 lördag VA 10 Carlsson Martias 070-741 31 36

2019-09-21 lördag VC 29 Berner Joakim 070-740 39 67

2019-09-22 söndag VF 01 Lindqvist Dan Storebro Royal 380 08-99 45 33

2019-09-22 söndag

2019-09-23 måndag VE 03 Lewan Mats 070-590 72 52

2019-09-23 måndag VB 04 Gorgia Isak 070-441 44 44

2019-09-24 tisdag VD 43 Hildingson Petter 076-827 12 49

2019-09-24 tisdag VD 07 Nordlund Nylander Marina 073-076 39 18

2019-09-25 onsdag VD 46 Edelsvärd Peter 0732-32 99 05 076-769 33 00

2019-09-25 onsdag

2019-09-26 torsdag VD 51 Bergenzaun Per 076-050 47 58

2019-09-26 torsdag VD 16 von Matuska Peter 070-48 88 764

2019-09-27 fredag VB 20 Pettersson/Sjölund Tony 070-574 68 14

2019-09-27 fredag VD 25 Tilert Marie 070-306 30 27

2019-09-28 lördag VD 44 Sjögren Per 0708-299 723

2019-09-28 lördag VD 41 Garcia Henriksson Axel 076-024 50 75
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2019-09-29 söndag VF 05 Olsson Mårten 073-808 98 66

2019-09-29 söndag

2019-09-30 måndag VD 16 von Matuska Peter 070-48 88 764

2019-09-30 måndag VC 18 Aronsson Ulf 070-531 43 53
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2019-10-01 tisdag VE 15 Brattberg Margit 070-531 36 30

2019-10-01 tisdag VD 47 Holender Robert 070-160 46 96

2019-10-02 onsdag VC 06 Svensson John 0708-525 390

2019-10-02 onsdag VD 50 Aranda Lautaro 0739-175534

2019-10-03 torsdag VE 12 Parszyk Göran 0708-24 29 82

2019-10-03 torsdag

2019-10-04 fredag VA 05 Salomonssn Nils 070-429 87 80

2019-10-04 fredag VC 15 Tegnander Hans 070-632 72 55

2019-10-05 lördag VD 56 Säfström Pelle 070-992 26 36

2019-10-05 lördag VE 19 Wåhlander Christer 0708-47 02 70

2019-10-06 söndag VB 25 Borg Peter 070-923 35 33

2019-10-06 söndag

2019-10-07 måndag VD 54 Gustavsson Kristian 073-988 14 39

2019-10-07 måndag VD 49 Middlemiss Lé Mon Johan 070-969 89 89

2019-10-08 tisdag VB 12 Carlsson Robert 070-749 31 23

2019-10-08 tisdag

2019-10-09 onsdag

2019-10-09 onsdag

2019-10-10 torsdag

2019-10-10 torsdag


